[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2021 г.

                                                                         № 166
О проведении муниципального этапа военно-
спортивной игры «Зарница» в 2021 году
В целях реализации плана мероприятий подпрограммы «Молодежь Иркутского района 2018-2023 годы» муниципальной программы «Молодежная политика в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 08.11.2017 № 484, в соответствии со ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа военно-спортивной игры «Зарница» в 2021 году (прилагается).
2. Отделу по развитию физической культуры, массового спорта и молодежной политики Комитета по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования организовать и провести 24.04.2021 года муниципальный этап военно-спортивной игры «Зарница» в 2021 году на базе  МУК «Культурно-спортивный комплекс» Хомутовского муниципального образования по адресу: Иркутский район,  д. Куда, ул. Спортивная, 1б. Начало в  9-00 часов.
3. Отделу развития физической культуры, массового спорта и молодежной политики Комитета по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования обеспечить проведение муниципального этапа военно-спортивной игры «Зарница» в 2021 году с соблюдением санитарно - эпидемиологических  требований.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра.
Мэр

                                             Л.П.Фролов